
Asteroida  Apophis  jest
groźniejsza od Nibiru
29 września 2018
Groźni  goście  niosący  śmierć  regularnie  odwiedzają  Układ
Słoneczny i dzięki zmienności trajektorii asteroidów właśnie
ci przybysze z kosmosu wywołują niepokój astrofizyków.

Obecnie naukowcy twierdzą, że asteroida Apophis stwarza dla
Ziemi o wiele większe zagrożenie niż planeta Nibiru, której
istnienie na razie w praktyce nie zostało udowodnione. Ciało
niebieskie  nazwane  imieniem  egipskiego  boga  uosabiającego
nieskończone zło krąży w pobliżu naszej planety już tysiące
lat.  Jednocześnie  jego  orbita  stopniowo  zbliża  się  do
ziemskiej,  gdzie  asteroida  może  trafić  do  pułapki
grawitacyjnej.

Obliczona data upadku Apophisa na Ziemię regularnie zmienia
się,  ponieważ  z  nieznanych,  niezdefiniowanych  przez  naukę
powodów zmienia się trajektoria asteroidy. Na przykład nawet
słynna teoria Jarkowskiego o wpływie Słońca na „trasy” ciał
niebieskich  w  tym  przypadku  nie  działa.  Podana  niedawno
najbliższa data niepokoi. Według obliczeń niektórych naukowców
Apophis zderzy się z Ziemią już 1 lutego przyszłego roku.

Badacze informują o katastrofie, która nastąpi w piątek 13
kwietnia 2029 roku lub w 2036 roku. Tak czy inaczej zderzenie
tej  właśnie  asteroidy  z  Ziemią  wydaje  się  astrofizykom
najbardziej prawdopodobne. Jednocześnie naukowcy pocieszają,
że do globalnej katastrofy nie dojdzie. Siła wybuchu po upadku
ciała niebieskiego wyniesie około 1800 megaton w równoważniku
trotylowym. Oznacza to, że po trafieniu w metropolię Apophis
całkowicie  ją  zniszczy,  zostawiając  na  miejscu  miasta  5-
kilometrowy lej. Po trafieniu asteroidy do oceanu fala tsunami
osiągnie  kilkaset  metrów  i  zmyje  wszystko  z  wybrzeża  w
odległości co najmniej 30 km od epicentrum. Z kolei ufolodzy
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nadal  twierdzą,  że  śmierć  ludzkości  z  powodu  Nibiru  jest
najbardziej prawdopodobnym scenariuszem końca świata.
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